
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/324/2023 
RADY GMINY KODEŃ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Kodniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.), 
art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2123) oraz § 4 ust. 1 pkt 1, ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 
2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249) Rada Gminy Kodeń 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Kodniu uchwalonym uchwałą Nr XIII/85/2019 
Rady Gminy Kodeń z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Środowiskowemu Domu 
Samopomocy w Kodniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: "Środowiskowy Dom Samopomocy w Kodniu działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40, z późn. zm.) 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.901, z późn. zm.) 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

4) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2123) 

5) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 249) 

6) Postanowień niniejszego Statutu. 

7) Regulaminu organizacyjnego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kodniu." 

2. W § 9 usuwa się pkt 3) ponoszenie odpłatności za pobyt w Środowiskowym Domu Samopomocy; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodeń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 5784



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kodeń 

 
 

Barbara Radecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5784


	UCHWAŁA NR XLVIII/324/2023 RADY GMINY KODEŃ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-03T12:22:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




